
1 
 

 

 

UCHWAŁA NR 77/XIV/2015 

RADY GMINY W MOCHOWIE 

z dnia 30 października 2015 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
1
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mochowo na 2015 rok Nr 20/V/2014 Rady Gminy  

w Mochowie z dnia 30 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę  46 300,53 zł. Plan dochodów budżetu  

Gminy ogółem wynosi  23 630 789,00 zł, w tym: 

 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5 650,53 zł, tj. z kwoty 22 088 821,47 zł do   

kwoty   22 094 472,00 zł. 

 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 40 650,00 zł, tj. z kwoty 1 495 667,00 zł do   

kwoty  1 536 317,00 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do 

Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2015 rok pn. Dochody 2015. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę  46 300,53 zł. Plan wydatków budżetu 

Gminy ogółem wynosi  23 637 118,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 105 411,52 zł tj. z kwoty 21 265 539,40 zł do 

kwoty 21 370 950,92 zł 

 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 59 110,99 zł tj. z kwoty 2 325 278,07 zł do 

kwoty 2 266 167,08 zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej Gminy Mochowo na 2015 rok pn. Wydatki 2015. 

  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, i z 2014 r. poz. 379,  

   poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, i z 2015 r. poz. 238, poz. 532 



2 
 

3. Zadania inwestycyjne nieobjęte Wykazem Przedsięwzięć WPF zgodnie z załącznikiem nr 

3 do uchwały zmieniającym Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 

2015 rok pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



3 
 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W załączniku  „Dochody” - wprowadzono następujące zmiany: 

 

Zwiększa się plan dochodów: 

 w dziale 756  

 rozdział 75616 o kwotę 2 650,53 zł z tytułu: 

 podatku od spadków i darowizn – 2 500,53 zł 

 opłaty targowej – 150,00 zł 

 rozdział 75621 o kwotę 3 000,00 zł z tytułu podatku dochodowego od osób 

prawnych 

 w dziale 921 rozdział 92103 o kwotę 40 650,00 zł z tytułu: 

 dotacji z Państwowego Instytutu Sztuki Filmowej - 30 000,00 zł 

 środków na dofinansowanie inwestycji pozyskanych z innych źródeł – 

10 650,00 zł 

 

Zmniejsza się plan dochodów: 

 

W załączniku  „Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 

Zwiększa się plan wydatków: 

 w dziale 400 rozdział 40002 o kwotę 26 000,00 zł z przeznaczeniem na 

 zakup energii – 20 000,00 zł 

 zakup usług remontowych – 6 000,00 zł 

 w dziale 600 rozdział 60016 o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych 

 w dziale 750  

 rozdział 75023 o kwotę 71 341,52 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 20 000,00 zł 

 zakup usług pozostałych – 29 341,52 zł 

 podróże służbowe krajowe – 2 000,00 zł 

 wydatki inwestycyjne: Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 

"Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Mochowie wraz ze 

zmianą konstrukcji i geometrią dachu” – 20 000,00 zł 

 rozdział 75095 o  kwotę 2 020,00 zł na zakup energii 

 w dziale 801 rozdział 80148 o kwotę 21 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 8 000,00 zł 

 zakupy inwestycyjne: Zakup pieca konwekcyjno-parowego z podstawą – 

13 000,00 zł 

 w dziale 900  

 rozdział 90001 o kwotę 47 250,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup energii – 15 250,00 zł 



4 
 

 zakup usług remontowych – 32 000,00 zł 

 rozdział 90015 o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii 

 rozdział 90095 o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych 

 w dziale 921 rozdział 92103 o kwotę 7 800,00 zł z przeznaczeniem na: 

 różne opłaty i składki – 800,00 zł 

 wydatki inwestycyjne „Utworzenie kina za rogiem w m. Mochowo Parcele, 

gm. Mochowo” – 7 000,00 zł (zadanie wprowadzone do wykazu 

Przedsięwzięć WPF – realizacja w latach 2015-2016) 

Zmniejsza się plan wydatków: 

 w dziale 010 rozdział 01010 o kwotę 85 605,81 zł z tytułu wydatków inwestycyjnych: 

 „Rozbudowa wraz z przebudową (modernizacją) oczyszczalni ścieków w m. 

Cieślin, gmina Mochowo” (zadanie objęte Wykazem Przedsięwzięć WPF) – 

72 575,81 zł 

 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej na 

terenie gminy Mochowo – edycja 2015 w m. Mochowo Parcele, Mochowo, 

Bożewo, Bożewo Nowe, Obręb – 13 030,00 zł 

 w dziale 801 rozdział 80101 o kwotę 10 450,11 zł z tytułu wydatków inwestycyjnych 

„Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Ligowie wraz z  salą gimnastyczną 

i zagospodarowaniem terenu” (zadanie objęte Wykazem Przedsięwzięć WPF) 

 w dziale 852 ze środków własnych: 

 rozdział 85215 o kwotę 13 000,00 zł z tytułu świadczeń społecznych (dodatki 

mieszkaniowe) 

 rozdział 85216 o kwotę 15 000,00 zł z tytułu świadczeń społecznych (zasiłki 

stałe) 

 rozdział 85219 o kwotę 28 000,00 zł z tytułu: 

 wynagrodzeń osobowych – 21 000,00 zł 

 składek na ubezpieczenia społeczne – 7 000,00 zł 

 rozdział 85228 o kwotę 4 000,00 zł z tytułu wynagrodzeń osobowych 

 w dziale 926 rozdział 92601 o kwotę 3 055,07 zł z tytułu wydatków inwestycyjnych 

Budowa publicznego placu zabaw dla dzieci w m. Mochowo Parcele (zadanie objęte 

Wykazem Przedsięwzięć WPF) 


